POST SYSTEMS Co.,Ltd

POST SYSTEMS Co.,Ltd

2021年 3月吉日

お客様各位

株式会社 ポストシステムズ

温浴専用 POSシステム『くあ蔵日本』

新規販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、長年に渡り多くのユーザ様にご利用いただいております温浴専用 POS

システム「くあ蔵日本」の新規販売を終了いたしましたことをお知らせします。

なおこれに伴い、2020年 11月に新システム『くあ蔵＋（プラス）』のリリースを開始いた

しました。今後のご導入には、営業より随時新システムをご案内いたします。

これからも、わたしたちはお客様の声を大切にし、みなさまの店舗の繁栄のためにくあ蔵

を進化させてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。     敬具

記

■『くあ蔵日本』の新規販売について

すでに販売を終了いたしました。

※新規のご導入には、新システム「くあ蔵+（プラス）」をご案内しております。

■『くあ蔵日本』のご利用について

 ご利用中の『くあ蔵日本』は、継続してご利用いただけます。

■『くあ蔵日本』のアップデートについて

 今後『くあ蔵日本』に対するアップデート（機能追加）の予定はございません。

■『くあ蔵日本』のシステムサポートについて

 システムサポートは、2026年 3月(予定)まで継続して実施いたします。

※この間の瑕疵にはプログラム修正の対応をいたします。

■『くあ蔵日本』のハードウェア保守について

 ハードウェア（機器類）保守については、機器メーカーから保守終了の発表があった場

合に個別でご案内をいたします。                      以上